
Rada Powiatu Gtodziskiego 
UCHWALA NR 112/XII/19 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w ramach programu priorytetowego "Budownictwo energooszczędne. Część 1) 

Zmniejszenie zużycia energii w budownictwie" na realizację projektu "Zwiększenie efektywności 
energetycznej budynków Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim" 

Na podstawie art. 12 pkt II ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 201 9 r., poz. 511) oraz art. 42 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dni a 15 kwietnia 20 II r. o działalności leczniczej 

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 z późno zm.) w związku z postanowieniami § 23 Statutu Samodzielnego 

Publicznego Specjali stycznego Szpitala Zachodniego im . św. Jana Pawła II nadanego uchwałą Nr 287/XLl17 

Rady Powiatu Grodzi skiego z dnia 30 listopada 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. , poz. 11966 z późno zm .), 

Rada Pow iatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ l 
W zw iązku z ubieganiem się przez Samodzielny Publiczny Specjal istyczny Szpital Zachodni im. św. Jana 

Pawła II w Grodzisku Mazowieckim (dalej "Szpital Zachodni"), dla którego podmiotem tworzącym jest 

Powiat Grodziski , o dofinansowanie i pożyczkę w ramach programu priorytetowego "Budownictwo 

energooszczędne . Część l) Zmniejszenie zużycia energii w budownictwie" na realizację projektu 

"Zw iększeni e efektywności energetycznej budynków Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim", 

Rada Powiatu Grodziskiego wyraża zgodę na zaciągnięcie pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środow i s ka i Gospodarki Wodnej w kwocie szacunkowej 2 1 065454 zł (słownie: dwadzieściajeden milionów 

sześćdz i es i ąt pięć tys ięcy czterysta pięćdziesiąt cztery złote) , której 95%, tj. 19996 119 zł (słownie : 

dziewiętnaści e milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sto dziewiętnaście złotych) stanowi 

dofi nansowanie, a 5%, tj. 1 069336 zł (słownie: jeden milion sześćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta trzydzieści 

sześć złotych ) kwotę pożyczki - w ramach ww. programu, w tym Rada Powiatu Grodziskiego wyraża zgodę 

na złożeni e przez Szpital Zachodni wniosku oraz zaciągnięcie zobowiązań (zawarcie umowy), i przyjęcie 

dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej , o której mowa wyżej 

oraz dokonanie czynności przekraczających zwykły zarząd . 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego i Dyrektorowi Samodzielnego 

Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


	Page 1

